
MAD-VR60 
Code: 10-5548MA

 

VINTAGE RADIO 
s BLUETOOTH a AM / FM TUNEREM 

NÁVOD K POUŽITÍ 



2
© Copyright LOTRONIC 

POPIS ZAŘÍZENÍ A FUNKCÍ 
 
1. On / Volume / off: Vypínač a regulátor hlasitosti 
2. Teleskopická anténa 
3. Regulace tónů 
4. FM / AUX / AM tlačítka výběru 
5. Radio - Bluetooth přepínač 
6. LED indikátor Bluetooth 
7. Tlačítko UP 
8. Tlačítko Play / stop 
9. tlačítko DOWN 
10. Výstup na sluchátka 
11. AUX vstup 
12. Konektor pro napájecí kabel 
13. Prostor na baterie 
14. Ladění stanic 



MAD-VR60

3
www.madison-

ZDROJE NAPÁJENÍ 
Provoz na baterii 
Otevřete víko přihrádky na baterie současným stisknutím dvou držáků (OPEN). Odstraňte kryt 
a vložte 6 baterií (C / UM-2). Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu. 
Zavřete přihrádku na baterii zatlačením dvou výčnělků víka do příslušných výřezů a 
zaklapněte ji směrem k zařízení, dokud držáky slyšitelně nezapadnou. 
důležité: 
Pokud je přístroj napájen výhradně ze sítě nebo během nepoužívání delšího než jeden měsíc, 
vyjměte baterie, abyste předešli poškození vyteklými bateriemi. 
Pokud se sníží hlasitost zařízení nebo dojde ke zkreslení zvuku, vyměňte baterie. 

Bezpečnostní opatření týkající se baterií 
Dodržujte bezpečnostní pokyny, pokyny k použití a likvidaci výrobce baterie.  
Používejte pouze baterie stejného typu a velikosti. 
Vložte baterie tak, abyste dodrželi polaritu (+/-). Nedodržení polarity baterie může způsobit 
zranění osob nebo poškození majetku. 
Nemíchejte různé typy baterií (např. Alkalické, zinko-uhlíkové, dobíjecí baterie) nebo vybité a 
nové baterie. Nenabíjejte běžné baterie, aby nedošlo k požáru a výbuchu. Baterie uchovávejte 
mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Pro delší životnost baterií doporučujeme používat 
alkalické baterie. 

Provoz z el. sítě 
Přístroj je určen pro síťové napájení 220-240V ~ 50 / 60Hz. Nepřipojujte zařízení k jinému 
zdroji napájení, abyste předešli poškození, na které se nevztahuje záruka. 
Připojte konektor do zásuvky na zadní straně přístroje. Ujistěte se, že je zasunutý na 
doraz. 
Zástrčku zasuňte do síťové zásuvky. 
Pokud nepoužíváte napájecí kabel, odpojte jej od elektrické sítě. 

VŠEOBECNÉ PROVOZNÍ POKYNY 
ON / OFF 
Zapněte přístroj otáčením ovladače hlasitosti ve směru hodinových ručiček, dokud 
nepřekonáte bod odporu. Pro vypnutí, otáčejte regulátorem hlasitosti proti směru 
hodinových ručiček, dokud nepřekonáte bod odporu. 

Ovládání hlasitosti 
Otáčejte regulátor hlasitosti doleva nebo doprava. 

Provoz rádia 
Přepínač funkcí (5) do polohy RÁDIO. 
Stisknutím tlačítka FM nebo AM vyberte požadované frekvenční pásmo. 
 Rada pro lepší příjem: 
FM: Zcela vysuňte teleskopickou anténu a otočte ji, abyste dosáhli lepší příjem. 
AM: Přístroj má zabudovanou anténu. Pokud je příjem nekvalitní, změňte polohu přístroje. 

Úprava frekvence 
Nalaďte požadovanou stanici otáčením frekvenční stupnice. Otáčení ve směru hodinových 
ručiček se zvyšuje a otáčení proti směru hodinových ručiček se snižuje frekvence. 
Aktuální upravenou frekvenci pro vybrané pásmo je možné odečíst na frekvenční škále. 

Funkce AUX IN 
Můžete poslouchat hudbu z vašeho zvukového zařízení (MP3 přehrávač atd.). Připojte kabel 
3,5 mm jack k zvukovému zařízení a konektoru LINE IN na boční straně rádia. Vyberte 
požadovanou hudbu. Hlasitost nastavte pomocí ovladače hlasitosti rádia. 
Pokud nepoužíváte vstup AUX IN, odpojte kabel od rádia. 

http://www.madison-sound.com/


4
© Copyright LOTRONIC 

Ovládání tónů 
Tón nastavte otáčením knoflíku TONE. Otáčením doleva zvyšujete basy nebo doprava 
zvyšujete výšky. 



MAD-VR60

5
www.madison-

Bluetooth provoz 
1. Rádio a Bluetooth zařízení umístěte maximálně 10 metrů od sebe. 
2. Přepínač funkcí (5) do polohy Bluetooth. Přepínací tlačítko (4) musí být ve stavu FM / AM. 
3. Aktivujte ve svém přístroji funkci Bluetooth a spusťte vyhledávání. 
4. Během vyhledávání bude LED indikátor rádia blikat. 
5. MAD-VR60 se zobrazí v seznamu nalezených zařízení. 
6. Po úspěšném spárování obou zařízení zůstane LED indikátor svítit. 
7. Stisknutím tlačítka Play / pause spustíte nebo pozastavíte přehrávání. 
8. Stiskem tlačítek UP / DOWN přepínáte přehrávané skladby. 
9. Nastavte ovladače hlasitosti a tónů na požadovanou úroveň. 

Čištění a údržba 
• Dodržujte všechny bezpečnostní doporučení 
• Před čištěním vždy vytáhněte síťovou zástrčku. 
• Kryt přístroje čistěte jemným vlhkým hadříkem a jemným saponátem. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky nebo ostré nástroje. 

Řešení problémů 
Pokud dojde k poruše, nejdříve zkontrolujte body uvedené níže a pak jednotku dejte 
opravit. Pokud problém přetrvává, obraťte se na prodejce. 

Technická specifikace 
Verze Bluetooth 3.0 .................................................................................................................................................................
Max. RF vysílací výkon 1.016dBm .............................................................................................................................................
Bluetooth přenosová frekvence ... .............................................. .................................................. ........................... 
2.40-2.48GHz 
FM pásmo 87.5- 108MHz .................................................................................................................................................
AM pásmo 530 - 1605kHz ....................................................................................................................................................
Napájení .. 220-240V ~ 50 / 60Hz ......................................................................................................................................................
Provoz na baterie  …….9V = 6x C baterie (není v balení) .....................................................................................................
Rozměry 300 x 80 x 210mm .........................................................................................................................................
Hmotnost 1.5kg ...........................................................................................................................................................

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován spolu s jiným komunálním odpadem v celé EU. Abyste 
zabránili možnému poškození životního prostředí nebo zdraví lidí nekontrolovanou likvidací odpadu, recyklujte jej 
zodpovědně, abyste podpořili trvalé opětovné použití materiálních zdrojů. Na vrácení použitého zařízení použijte systémy 
vrácení a sběru nebo kontaktujte prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen. Mohou tento výrobek předat k recyklaci 
bezpečnou pro životní prostředí.

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ

OBECNĚ 
Nejde zvuk

Není připojen napájecí 
kabel nebo nejsou vloženy 
baterie. 
Hlasitost je ztlumen 
Baterie jsou vybité 
Baterie jsou nesprávně 
vložené

Připojte správně napájecí 
kabel nebo vložte baterie. 
Upravte hlasitost. 
Vyměňte baterie. 
Vložte baterie s dodržením 
polarity.

RÁDIO 
Špatný příjem

Slabý signál 

Rušení jinými přístroji (TV, 
VCR, počítač, atd.)

Nastavte anténu: 
FM: teleskopická 
anténa AM: otočte 
rádio 
Udržujte odstup od ostatních 
elektrických zařízení

http://www.madison-sound.com/

	VINTAGE RADIO
	POPIS ZAŘÍZENÍ A FUNKCÍ
	ZDROJE NAPÁJENÍ
	Provoz na baterii
	důležité:
	Bezpečnostní opatření týkající se baterií
	Provoz z el. sítě
	VŠEOBECNÉ PROVOZNÍ POKYNY
	ON / OFF
	Ovládání hlasitosti
	Provoz rádia
	Úprava frekvence
	Funkce AUX IN
	Ovládání tónů
	Bluetooth provoz
	Čištění a údržba
	Řešení problémů
	Technická specifikace

